
 

 

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 3 

DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W SZCZECINIE 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

uchylające zarządzenia porządkowe w sprawie dokumentów potwierdzających warunki pracy i życia na 

statku 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej 

Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 960, 1688 i 2029) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tracą moc: 

1) zarządzenie porządkowe Nr 1 Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie z dnia 9 lipca 2013 r. w sprawie 

dokumentów potwierdzających warunki pracy i życia na statku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2013 r. poz. 2637; zm.: z 2014 r. poz. 2665 oraz z 2015 r. poz. 3027); 

2) zarządzenie porządkowe Nr 3 Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku z dnia 15 lipca 2013 r. w sprawie 

dokumentów potwierdzających warunki pracy i życia na statku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 2745; zm.: z 2014 r. poz. 3189 oraz z 2015 r. poz. 3204 i Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2013 r. 

poz. 3096; zm.: z 2014 r. poz. 2776 oraz z 2015 r. poz. 2576). 

§ 2. Zarządzenie porządkowe wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie 

 

 

Wojciech Zdanowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6937


		2023-12-13T12:35:20+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




